
mbohorquez@torresyabogadosasociados.com
<mbohorquez@torresyabogadosasociados.com>

Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpI08vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

-

-

mailto:mbohorquez@torresyabogadosasociados.com


-

-

Señor,

Juzgado Octavo (08) Civil Municipal de Villavicencio - Meta.
E.S.D.

Proceso:
Demandante:
Demandado:
Radicado:

Ejecutivo Singular
Caja Cooperativa Petrolera -COOPETROL-
.Jhonathan Edrey Cruz y Carlos Andrés Angarita Heyes
201 í-0059G

Referencia: LiquidaciÓn de crédito

María Alejandra Bohórquez Castaño, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada ele la parte
demandante, me permito presentar la liquidación ele crédito conforme él lo
ordenado en el auto de fecha 0·1< ele febrero de :2022, y de acuerdo a lo pre-visto
en el artículo 'J:.'1<6 del c.G.P

Total Capital de Obligación $ (_

Total Intereses de Mora $ 1(

Total Intereses de Plazo $--

Seguros *'Abonos Realizados $
Total Liquidación del Crédito $ 22.8(

---

l.:.!(-;SJ.191
~):H.í:)0

Anexo liquidación de crédito.

Cordialmente,

,~ !

,! !
,¡ r .'

:-~~~H(t9:~EI.•
María Alejandra B~hórquez Castaño
C.C. 1.030.622.686 \
T.P. 292.557
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.. ';'~.'~~LLEGOACTUALIZACiÓN DE LIQUIDACiÓN DEL CRÉDITO RADICADO -on
Ofici na moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com >

Para:Juzgado 08 Civil Municipal -.Meta - Villavicencio <cmpI08vcio@cendoj.ramajudicial.govco>
COi dial' saludo.

De conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el siguiente memorial ¡'¡¡ce] 'te
cual se allega la actualización de la liquidación del crédito. Favor acuse de recibo

Atentamente,

Anqela Patricia León Díaz
Apoderada Banco de Bogotá S.A.

Qflcinol11OscosoQbogados@gmoil.com
Centro Intemaciono/ de Negocios
Catle 34 No. 4/ 6/1 Barza! Alto
vittovicencio - t-ieta
Contacto. (8) 678-/16-60

mailto:oficinamoscosoabogados@gmail.com
mailto:Qflcinol11OscosoQbogados@gmoil.com


Señor:
JUEZ OCTAVO (8°) CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO (META)
E. S. o.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MíNIMA CUANTíA DE
BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA FABIO HUMBERTO LÓPEZ
RAMOS

Radicado: 2018-01165

Asunto: APORTA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

ÁNGELA PA TRICIA LEÓN DíAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente:

1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del
Proceso, me permito aportar la actualización de la liquidación del crédito, a efectos
de seguir adelante con el trámite del proceso.

Atentamente,

'" ~-
I GELA PA TRIe LEÓN DíAZ
C.C. 1.121.840. 27 de Villavicencio
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud.

Calle 34 NoAl-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto

Teléfono fijo: (8) 6784660
Villavicencio - Meta



.~!;
I'vIOSCOSO ABOG.4I)OS

PAGARÉ No. 253946592

PERIODO INTERES OlAS TOTAL
2021
FEBRERO 17,54% 2,19 10 $9.079
MARZO 17,41% 2,18 30 $27.034
ABRIL 17,31% 2,16 30 $26.878
MAYO 17,22% 2,15 30 $26.739
JUNIO 17,21% 2,15 30 $26.723
JULIO 17,18% 2,15 30 $26.677
AGOSTO 17,24% 2,16 30 ' $26.770
SEPTIEMBRE 17,19% 2,15 '30 $26.692
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $26.521
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $26.816
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $27.111
2022
ENERO 17,66% 2,21 30 $27.422
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $28.416
MARZO 18,47%. 2,31 30 $28.680
ABRIL 19,05% 2,38 30 $29.580
MAYO 19,71% 2,46 30 $30.605

TOTAL INTERESES (21/02/2021 - 30/05/2022)
CAPITAL
TOTAL

$421.742
$1.242.213
$1.663.954

,
TOTAL INTERESES LlQUIOACION APROBADA POR EL DESPACHO
MEDIANTE AUTO DE FECHA 11DE AGOSTO DE 2021 $769.649

1- TOTAL LIQUIDACIÓN
lPAGA_I~E No. 253946592

$2.433.603 1
PAGARÉ No. 355809065

PERIODO INTERES OlAS TOTAL
2021
FEBRERO 17,54% 2,19 10 $92.203
MARZO 17,41% 2,18 30 $274.558
ABRIL 17,31% 2,16 30 $272.981
MAYO 17,22% 2,15 30 $271.562
JUNIO 17,21% 2,15 30 $271.404

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto

Teléfono fijo: (8) 6784660
Villavicencio - Meta



I\TOSCC)SC) A BC)GADC)'S

JULIO 17,18% 2,15 30 $270.
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $?_7__L_
SEPTIEMBRE 17,19% 2,15 30 $2!_1_:___
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $269.
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $272.
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $275.
2022
ENERO 17,66% 2,21 30 $278.
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $288.
MARZO 18,47% 2,31 30 $291.
ABRIL 19,05% 2,38 30 $300.

--
,_Mfl_YO 19,71% 2,46 30 $310.

•• 0.

931
877
089
354
350
347

501
593
274
421
829

TOTAL INTERESES (21/02/2021 - 30/05/2022)
CAPITAL
TOTAL

$4.283.273
$12.616.107
$16.899.380

TOTAL INTERESES LlQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO
MEDIANTE AUTO DE FECHA 11 DE AGOSTO DE 2021

$7.816.677

TOTAL LIQUIDACIÓN
PAGARE No. 355809065

$24.716.057

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA AL 30 DE MAYO
2022: VEINTISIETE MILLONES CIENTO .CUARENTA Y NUEVE MIL
SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($27.149.660.00)

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto

Teléfono fijo: (8) 6784660
Villavicencio - Meta



.\

ALLEGO ACTUALIZACiÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RADICADO

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com>

7·-003

Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpI08vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Dé1 conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el
iante el cual se allega la actualización de la liquidación del crédito. Favor acuse

/\ tentamente,

Anqela Patricia León Díaz
Apoderada Banco de Bogotá SA

Qf.lcinarnoscosoabogados@grnail.com
Centro tntemaciono! de Negocios
Calle 34 No. 47-64 Barza! Alto
vittavicencio . Meta

V Contacto: (B) 678--46-60

f,-

I .

l.

mailto:Qf.lcinarnoscosoabogados@grnail.com


Señor:
JUEZ OCTAVO (8°) CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO (META)
E. S. O.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MíNIMA CUANTíA DE
BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA AMANDA ROSALBA
CONSTAIN MEJíA

Radicado: 2017-00365

Asunto,' APORTA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

ÁNGELA PA TRICIA LEÓN DíAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Viffavicencio y portadora de la Tarjeta

- Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente:

1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del
Proceso, me permito aportar la actualización de la liquidación del crédito, a efectos
de seguir adelante con el trámite del proceso.

Atentamente,

. -G""'!!E••...•L-A-;-A-TR-/~-IA-Z-- r.
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud.

_.'

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto

Teléfono fijo: (8) 6784660
Villavicencio - Meta



~
MOSCOSO ABOGADOS

PAGARÉ No. 354552584

PERIODO INTERES OlAS TOTAL
2021
FEBRERO 17,54% 2,19 25 $221.231
MARZO 17,41% 2,18 30 $263.509
ABRIL 17,31% 2,16 30 $261.995
MAYO 17,22% 2,15 30 $260.633
JUNIO 17,21% 2,15 30 $260.482
JULIO 17,18% 2,15 30 $260.028
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $260.936
SEPTIEMBRE 17,19% 2,15 30 $260.179

, OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $258.514
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $261.390
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $264.266
2022
ENERO 17,66% 2,21 30 $267.293
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $276.980
MARZO 18,47% 2,31 30 $279.553
ABRIL 19,05% 2,38 30 $288.331
MAYO 19,71% 2,46 30 $298.321

TOTAL INTERESES (6/02/2021- 30/05/2022)
CAPITAL
TOTAL

$4.243.641
$12.108.399
$16.352.039

TOTAL INTERESES LlQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO
MEDIANTE AUTO DE FECHA 11 DE AGOSTO 2021

$17.027.973

TOTAL LIQUIDACiÓN
PAGARE No. 354552584

$33.380.012

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto

Teléfono fijo: (8) 6784660
Villavicencio - Meta


